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 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. Profesora Zbigniewa Religi

w Słubicach Sp. z o. o.
NIP 598 16 18 971 REGON 080445872 NR R-KU BANKOWEGO 15 8369 0008 0069 5697 2000 0010

Sąd Rejonowy w Zielonej Górze: KRS 0000359690 Wysokość kapitału zakładowego: 2.670.000,00 zł
Słubice, dnia 08.12.2020 r.
                                                                                                          Do wszystkich zainteresowanych
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 214 tys. euro na dostawę rękawic chirurgicznych i diagnostycznych do apteki zakładowej dla Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital im. prof. Z. Religi w Słubicach Sp. z o. o.; nr sprawy: ZP/N/14/20
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, zwaną dalej ustawą, w dniu 07.12.2020 r. do siedziby Zamawiającego wpłynęły wnioski w sprawie wyjaśnienia treści SIWZ. 

W trybie art. 38 ust. 2 ustawy  Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:
                                                                        Pytanie nr 1
Dotyczy – pakiet nr 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania rękawic chirurgicznych w kolorze naturalnym, powierzchnia zewnętrzna teksturowana, mankiet prosty z niechlorowaną opaską na końcu, która eliminuje prawdopodobieństwo zwijania się mankietu? Zawartość protein 30mcg/g lub mniej łącznych protein podlegających ekstrakcji. Długość rękawicy 290mm, grubość na palcu 0,22mm, grubość na dłoni i mankiecie 0,20 mm. Zgodne z EN 455 1-4 , EN 374, EN388, EN 420, EN 16523-1. Odporne na przenikanie wirusów zgodnie Z ASTM F1671. 
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 2
Dotyczy – pakiet nr 2
Czy Zamawiający dopuści rękawice przebadane na przenikanie substancji chemicznych zgodnie z normą EN 16523-1?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania rękawic o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SIWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 08.12.2020 r.
Pytanie nr 3
Dotyczy – pakiet nr 2
Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu zgodności z normą EN 388, dot. ochrony rękawic przed zagrożeniami mechanicznymi. Pragniemy podkreślić wymóg ten jako nie mający odniesienia do przedmiotowego produktu. Żadna rękawica medyczna nie daje ochrony przed zagrożeniami mechanicznymi, gdyż rękawice spełniające wymagania nowej normy EN 388:2016 powinny uzyskać w badaniach laboratoryjnych wyniki, które będą zgodne z minimalnymi wymaganiami dla co najmniej 1 poziomu skuteczności i muszą chronić przed m.in. jednym z zagrożeń: ścieraniem, przecięciem, ostrzem, rozdzieraniem, przekłuciem oraz, jeśli to dotyczy, uderzeniem. Rękawice, które spełniają wymagania normy EN 388 są wykonywane najczęściej ze skór i tkanin, podczas gdy podstawowy surowiec rękawic medyczno-ochronnych to lateks lub nitryl, czyli szczelnych i wysoko elastycznych tworzyw, które są odporne na czynniki chemiczne ale nie na zagrożenia mechaniczne. Tym samym stawianie takiego wymogu w stosunku do rękawic medyczno-ochronnych traktujemy jako bezzasadne i nie mające odzwierciedlenia w faktycznych właściwościach fizycznych produktu.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 2 rękawic bez zgodności z normą EN 388.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania rękawic o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SIWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 08.12.2020 r.
Pytanie nr 4
Dotyczy – pakiet nr 2, poz. 1
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawic jałowych, pudrowanych o lepszym poziomie AQL 0.65, spełniające normy EN 455 1-4, ASTMF 1671, EN 374 1-3, EN 420, a jednocześnie prosimy o odstąpienie od wymogu zgodności z EN 388. Pragniemy wyjaśnić, iż w przypadku zgodności rękawic z nowym rozporządzeniem unijnym tj. ISO 374-1 zniesiony został obowiązek badania rękawic na odporność mechaniczną zgodnie z EN 388.  
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania rękawic o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SIWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 08.12.2020 r.
Pytanie nr 5
Dotyczy – pakiet nr 3, poz. 1
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odstąpienie od wymogu zgodności z EN 388. Pragniemy wyjaśnić, iż w przypadku zgodności rękawic z nowym rozporządzeniem unijnym tj. ISO 374-1 zniesiony został obowiązek badania rękawic na odporność mechaniczną zgodnie z EN 388?  
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w pakiecie 3 poz. 1 rękawic bez zgodności z normą EN 388.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania rękawic o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SIWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 08.12.2020 r.
Pytanie nr 6
Dotyczy – pakiet nr 3, poz. 3
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawic diagnostycznych nitrylowych o sile zrywu po starzeniu min.9,20N, przy spełnianiu pozostałych wymogów?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów SIWZ.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania rękawic o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SIWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 08.12.2020 r.
Pytanie nr 7
Dotyczy – pakiet nr 4, poz. 1
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawic chirurgicznych do systemu podwójnego zakładania (double gloving) jako rękawice spodnie, jałowe, lateksowe bezpudrowe, kształt anatomiczny, kolor zielony, mankiet rolowany z opaską samoprzylepną,  dostępne w rozmiarach 6.0 – 9.0, sterylizowane radiacyjnie (promieniami Gamma). powierzchnia zewnętrzna gładka z wykończeniem z mikroteksturą, powierzchnia wewnętrzna pokryta poliuretanem, dodatkowo pokrywana warstwą nawilżającą. Długość rękawicy minimum 302 mm, grubość na palcu 0.19mm, na dłoni 0.19mm oraz na mankiecie oraz 0.16mm. Poziom protein lateksu poniżej 30 µg/g, poziom AQL 1.0. Technologie zastosowane do produkcji rękawicy ENCORE Latex Underglove: SUREFIT™ DERMASHIELD™ A.R.T.™ oraz HYDRASOFT™. Rękawice zgodne z Dyrektywą o Wyrobie Medycznym MDD 93/42/EEC & 2007/47/EC w klasie II a, rękawice zgodne z EN 455(1-4), EN 374, EN 420, EN 16523-1. Rękawice przebadane na przenikanie mikroorganizmów zgodnie z ASTM F1671, oraz ISO 16604. Oznakowane datą ważności i numerem serii, opakowanie: koperta zewnętrzna folia/folia, koperta wewnętrzna papierowa?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania rękawic o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SIWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 08.12.2020 r.
Pytanie nr 8
Dotyczy – pakiet nr 5, poz. 1
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawic chirurgicznych jałowych, bezpudrowych, lateksowych, polimerowane i teksturowane. Spełniają wymagania dyrektyw 93/42/EEC dla wyrobów medycznych (zg. z normami EN 455 1-4, EN 556, EN ISO 11607 1,2; ASTM F1671 ) oraz wymogi UE 89/686/EEC ( ZG. Z NORMAMI EN ISO 374 1-3, EN 420)  dla sprzętu ochrony osobistej w kategorii III. Lepszym poziomie AQL 0.65. Dostęp do rozmiarów 6-9; op. 50 par?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania rękawic o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SIWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 08.12.2020 r.
Pytanie nr 9
Dotyczy – wzór umowy
Wnosimy o modyfikację § 2 ust. 3 projektu umowy poprzez dodanie do jego treści in fine: „z

zastrzeżeniem wyjątków umową przewidzianych.”
Odpowiedź:
Zamawiający modyfikuje treść dodatku nr 6 do SIWZ (wzór umowy) – § 2 ust. 3 w następujący sposób: „Wykonawca zapewnia stałość cen jednostkowych przedmiotu zamówienia przez okres 12 miesięcy od dnia podpisania umowy przez obie strony, z zastrzeżeniem wyjątków przewidzianych niniejszą umową.”
Ponadto Zamawiający dokonuje modyfikacji treści dodatku nr 6 do SIWZ (wzór umowy) w następujący sposób:
- §3 ust. 2 (zmiana): „W przypadku gdy termin ważności dostarczonej partii towaru jest krótszy niż określony w ust. 1 dostawa w/w partii wymaga uprzedniej pisemnej zgody Zamawiającego.”
- §7 ust. 8 (zmiana): „Wykonawca nie może bez uprzedniej pisemnej zgody Zamawiającego przenieść wierzytelności wynikającej z powyższej umowy na osoby trzecie.”
- Zamawiający dodaje do §9 ust. 8 o następującej treści: „Zamawiający jest uprawniony do dochodzenia kar umownych łącznie.”
Zmodyfikowany dodatek nr 6 do SIWZ, jest załącznikiem do niniejszego pisma.
Pytanie nr 10
Dotyczy – wzór umowy
Wnosimy o modyfikację §2 projektu umowy poprzez dodanie do niego ust. 7 o treści: „Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany ceny w przypadku zmiany cen producenta lub w przypadku zmiany w czasie trwania umowy kursu dolara amerykańskiego w stosunku do złotego o co najmniej 5%. W takim przypadku zmiana umowy nastąpi w formie aneksu.” UZASADNIENIE: Zmiana zaproponowana przez Wykonawcę jest odpowiedzią na czynniki niezależne od Wykonawcy, a mające realny wpływ na cenę wyrobów dostarczanych w ramach umowy przetargowej. Należy podkreślić, że Wykonawca nie powinien być w całości i samodzielnie obciążany ryzykiem zmiany stosunków gospodarczych, a tym samym zobowiązany do realizowania umowy po rażąco niskich cenach.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 11
Dotyczy – wzór umowy
Wnosimy o modyfikację § 4 ust. 1 projektu umowy poprzez wydłużenie terminu rozpatrzenia reklamacji ilościowej do 5 dni roboczych. UZASADNIENIE Zamawiający, jako podmiot uprawniony do właściwie jednostronnego kształtowania treści umowy o zamówienie publiczne, nie może swego prawa podmiotowego nadużywać. Kształtując treść umowy, musi mieć na uwadze ograniczenia wynikające z art. 3531 KC, a także zasady prawa cywilnego, wynikającej z art. 5 KC, zgodnie z którą nie można czynić ze swego prawa użytku, który byłby sprzeczny ze społeczno - gospodarczym przeznaczeniem tego prawa lub zasadami współżycia społecznego. Takie działanie lub zaniechanie uprawnionego nie jest uważane za wykonywania prawa i nie korzysta z ochrony. (Zobacz wyrok z dnia 27 marca 2014 r. KIO 487/14 podobnie KIO 897/15 oraz SO w Lublinie w Wyroku z dnia 20 sierpnia 2014 sygn. II Ca 450/14).
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. Tym samym Zamawiający modyfikuje treść dodatku nr 6 do SIWZ (wzór umowy) – § 4 ust. 1 w następujący sposób:
„W przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego niewłaściwej jakości lub ilości zakupionego towaru Zamawiający zgłasza w terminie 7 dni pisemną reklamację. Rozpatrzenie reklamacji przez Wykonawcę nastąpi w ciągu 5 dni roboczych od dnia jej otrzymania – dla reklamacji ilościowych i 10 dni roboczych od dnia jej otrzymania – dla reklamacji jakościowych.”
Zmodyfikowany dodatek nr 6 do SIWZ, jest załącznikiem do niniejszego pisma.
Pytanie nr 12
Dotyczy – wzór umowy
Wnosimy o modyfikację § 4 ust. 7 projektu umowy poprzez dookreślenie „rażącego pogorszenia jakości dostarczonego towaru”. UZASADNIENIE: Zgodnie z zaleceniami Komisji Europejskiej zawartymi w dokumencie „Zamówienia publiczne – porady dla osób odpowiedzialnych za udzielanie zamówień publicznych dotyczących unikania najczęstszych błędów popełnianych w projektach finansowanych z europejskiego funduszu strukturalnego i inwestycyjnych: (s. 38 i 39) „Odpowiednio przygotowana specyfikacja powinna być łatwa do zrozumienia dla oferenta i dla zainteresowanych stron.” Powyższe zalecenia należy stosować w każdym postępowaniu, nie tylko tych, które są realizowane z udziałem środków z POIŚ. (E. Grabowska-Szweicer, I. Granecka, P. Granecki Postępowanie wykonawcy w zamówieniach publicznych. Komentarz praktyczny, tryby zamówieniowe, dokumenty przetargowe, postępowanie odwoławcze wyd. 1, rok 2018, wydawnictwo C.H. Beck).
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Zgodnie z §8 wzoru umowy (ust. 1 pkt. c): „Strony ustalają, że niniejsza umowa może być rozwiązana ze skutkiem natychmiastowym, gdy: c) w przypadku co najmniej trzykrotnego dostarczenia towaru niezgodnego z zamówieniem pod względem jakościowym bądź ilościowym.”
Mając na uwadze powyższe, Zamawiający informuje, że w przypadku stwierdzenia wad jakościowych w pierwszej kolejności składa reklamację, dopiero po trzeciej dostawie niezgodnej z zamówieniem, podejmuje kroki mające na celu rozwiązanie umowy.  § 4 ust. 7 projektu umowy ma na celu zabezpieczenie Zamawiającego przed rażącym pogorszeniem jakości dostarczonego towaru, mającego bezpośredni wpływ na standard świadczonych przez Zamawiającego usług medycznych.
Pytanie nr 13
Dotyczy – wór umowy
Wnosimy o modyfikację § 5 ust. 3 projektu umowy poprzez nadanie mu następującej treści: „Zamawiający zobowiązuje się do zamawiania każdomiesięcznie nie więcej towaru aniżeli iloraz jego ilości wynikającej z umowy i sumy miesięcy na jaki została ona zawarta.” UZASADNIENIE: Pandemia COVID-19 - w zrozumiały sposób - doprowadziła do nadzwyczajnego, skokowego wzrostu popytu na wyroby medyczne służące jej zwalczaniu, w krótkim czasie prowadząc do wyczerpania – nie tylko posiadanych przez producentów zapasów tychże, lecz również zmniejszenia podaży materiałów niezbędnych do ich dalszej produkcji. Zjawiskom tym towarzyszyły równocześnie, wprowadzane przez kolejne państwa - ograniczenia w przemieszczaniu się i pracy oraz obostrzenia eksportowe dotykające szerokiego asortymentu wyrobów, komponentów lub materiałów do ich wytwarzania - mające bezpośrednie i niebagatelne przełożenie na zdolności produkcyjne dotychczasowych dostawców wyrobów medycznych, a także trudności w realizacji usług transportowych. W rezultacie, tj. z powodu niedających się przewidzieć, zapobiec, ani przezwyciężyć przyczyn - dostępność wyrobów medycznych na światowych rynkach uległa radykalnemu ograniczeniu. Co istotne - z powodu dynamicznego charakteru pandemii, a także jej możliwych nawrotów, nie jest w tym momencie oszacowanie – na jak długo. W kontekście powyższego wprowadzenie do umowy wyżej wskazanego ograniczenia jest niezbędne dla zagwarantowania wszystkim jednostkom odpowiedzialnym za ochronę zdrowia na terytorium RP - odpowiedniego dostępu do niezbędnych wyrobów medycznych."
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

Zamawiający będzie składał zamówienia sukcesywnie, według potrzeb przez okres 12 miesięcy.
Przy czym na podstawie §10 ust. 1 wzoru umowy: „Zamawiający dopuszcza zmianę warunków umowy w zakresie przedłużenia terminu jej obowiązywania ponad czas określony w §12, nie dłużej jednak niż o 12 miesięcy, w przypadku niezrealizowania dostaw asortymentu określonego w załączniku nr 1 do umowy w terminie określonym w  §12, w limicie cenowym wynikającym z §2 ust. 2 umowy.”
Pytanie nr 14
Dotyczy – wzór umowy
Wnosimy o wykreślenie § 7 ust. 8 projektu umowy. UZASADNIENIE: Kwestia cesji wierzytelności względem samodzielnego powszechnego zakładu opieki zdrowotnej została już uregulowana treścią powszechnie obowiązującego prawa, tj. w treści art. 54 ust 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. 2018 poz. 2190, ze zm.), w brzmieniu: „Czynność prawna mająca na celu zmianę wierzyciela samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej może nastąpić po wyrażeniu zgody przez podmiot tworzący. Podmiot tworzący wydaje zgodę albo odmawia jej wydania, biorąc pod uwagę konieczność zapewnienia ciągłości udzielania świadczeń zdrowotnych oraz w oparciu o analizę sytuacji finansowej i wynik finansowy samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej za rok poprzedni. Zgodę wydaje się po zasięgnięciu opinii kierownika samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej.”
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Ponadto Zamawiający informuje, że nie jest Samodzielnym Publicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej, a Niepublicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej.
Pytanie nr 15
Dotyczy – wzór umowy
Wnosimy o modyfikację § 9 ust. 3 i 4 projektu umowy poprzez obniżenie przewidzianych nimi kar umownych do wysokości 5% wartości niezrealizowanego przedmiotu umowy. UZASADNIENIE: Podkreślamy, że obecne postanowienia projektu umowy dotyczące kar umownych kształtują kary umowne na rażąco wygórowanym poziomie, co może prowadzić do naruszenia art. 353(1) ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny (Dz.U. 2018 poz. 1025, ze zm., dalej jako: „Kodeks cywilny”) oraz art. 484 § 2 i art. 5 Kodeksu cywilnego w zw. z art. 14 oraz art. 139 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2018 poz. 1986, ze zm., dalej jako: „ustawa PZP”) poprzez wykorzystanie pozycji dominującej organizatora przetargu i uprzywilejowanie pozycji Zamawiającego wobec Wykonawcy, polegające na nałożeniu w SIWZ rażąco wygórowanych kar umownych na Wykonawcę.
Odpowiedź:
Zamawiający modyfikuje treść dodatku nr 6 do SIWZ (wzór umowy) – § 9 ust. 3, 4 i 5 w następujący sposób:
3. W przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z winy Wykonawcy, Wykonawca zobowiązany jest do zapłacenia kar umownych w wysokości 5% wartości brutto niezrealizowanej części umowy.

4. W przypadku odstąpienia od umowy przez Wykonawcę z przyczyn leżących po jego stronie, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 5% wartości brutto niezrealizowanej części umowy. 
5. W przypadku nieuzasadnionego odstąpienia od umowy przez Zamawiającego, Zamawiający zapłaci Wykonawcy kary umowne w wysokości 5% wartości brutto niezrealizowanej części umowy.
Zmodyfikowany dodatek nr 6 do SIWZ, jest załącznikiem do niniejszego pisma.
Pytanie nr 16
Dotyczy – wzór umowy
Wnosimy o modyfikację § 11 ust. 1 projektu umowy poprzez dodanie do jego treści in fine: „z zastrzeżeniem wyjątków umową przewidzianych
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. Tym samym Zamawiający modyfikuje treść dodatku nr 6 do SIWZ (wzór umowy) – § 11 ust. 1 w następujący sposób:
„Wszelkie zmiany treści umowy wymagają pisemnej zgody obu stron pod rygorem nieważności w granicach unormowania artykułu 144 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, z zastrzeżeniem wyjątków przewidzianych umową.”
Zmodyfikowany dodatek nr 6 do SIWZ, jest załącznikiem do niniejszego pisma.
Każda wprowadzona przez Zamawiającego zmiana, staje się częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) i jest wiążąca dla wszystkich wykonawców.
Pozostałe ustalenia treści SIWZ pozostają bez zmian.
Zamawiający informuje jednocześnie, że zmodyfikowany dodatek nr 6 do SIWZ, stanowi załącznik do pisma.
                                                                                  Prezes Zarządu – Łukasz Kaczmarek
                                                                                                 (podpis na oryginale)
Pismo zamieszczono na Platformie Zakupowej oraz na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 8 grudnia 2020 r.

